
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Úterý 21. května Den matek 
Pátek       9. srpna Předhodová beseda u cimbálu

10. - 11. srpna Vavřinecké hody



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2019. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-

Poplatky se vybírají do 31.5.2019.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  D U B E N  2019: 

- v úterý 21.5.2019
v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 16:15 hodin 

- ve středu 22.5.2019
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



POZVÁNKA 
Úřad městyse Velké Němčice ve spolupráci s mateřskou 

školou zve maminky, babičky a tetičky na oslavu 
DNE MATEK . 

Rádi bychom s vámi milé maminky a nejen s těmi 
současnými, ale i s dříve narozenými, chtěli strávit pěknou 

chvilku a podělit se o dobrou náladu v úterý 21.května 2019
v 16:00 hodin v sále kulturního domu , kdy vám děti z 

mateřské školy přijdou blahopřát.
Jste srdečně zvány.



Kdo ztratil klíč, může si ho vyzvednout

na úřadu městyse.



Noc kostel ů 2019
Pátek 24.5.2019 od 18:00 ve Velkých N ěmčicích

Program:
18:00 - 19:00  mše svatá
19:00 - 20:00  prohlídka v ěže, půdy a kostela

promítání fotografií a dobových dokument ů z historie
kostela a farnosti
varhaní preludování

20:00 - 21:00  Pokaždé jinak
21:00 - 22:00  prohlídka v ěže, půdy a kostela

Trocha informací z historie na 
https://www.nockostelu.cz/kostel/5186/



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 6. června 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 

APARTMÁN V HOTELI  
BRISTOL 
Černá komedie na motivy povídek Roalda Dahla. V hlavních rolích ( mimo jiné): 

Kamila Magálová, Zdena Studénková, Luboš Kostelný, Emil Horváth, Martin Huba a další. 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 






